


LES PIVA+ du Pas de Calais

LES PIVA du Pas de Calais
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU SUD-ARTOIS      Guerlinda QUINDROIT— 03 21 59 17 17   gquindroit@cc-sudartois.fr
CANOË-KAYAK BIACHOIS           Frédéric RICHARD  - 06 81 20 47 17   fredrichard@orange.fr
ASSOCIATION LA NOTE BLEUE          Catherine DELERUE—06 95 86 19 58   lanotebleue@live.com
MAISON DES ASSOCIATIONS DE CALAIS        Michel FRIANT—03 21 19 75 90    sandrine.meaux@mairie-calais.fr
CENTRE SOCIAL INTERCOMMUNAL D’HUCQUELIERS      Christelle TINTILLIER— 03 21 90 91 10    csc.hucqueliers@gmail.com
UNION SPORTIVE ET DE JEUNESSE EN MONTREUILLOIS    Louis THIEBAUT—06 76 92 51 92    drain.sebastien@orange.fr
ADEFI- MISSION LOCALE           Aurore DUBOIS—03 21 03 26 10    a.dubois@adefi-mlr.fr
VILLE DE FRÉVENT            Marie-Pascale DUTOUQUET—03 21 04 13 00  ccasfrevent@wanadoo.fr
MAISON POUR TOUS DE CALAIS         Justine MAVIER—06 46 76 37 08     justinemanier@mptcalais.fr
CENTRE DE FORMATION D’ANIMATEURS ET DE GESTIONNAIRES   Stéphane PRUD’HOMME—09 67 02 42 91  siege@asso-cfag.com
AMICALE LAÏQUE ECOURTOISE         Daniel GARBEZ—06 65 21 11 83    daniel.garbez@laposte.net
                         associations@cc-paysdopale.fr
                         fjep@nordnet.fr
                         p.ringot.csc@gmail.com
                         alexis.vin@univ-artois.fr

 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU SUD-ARTOIS      Guerlinda QUINDROIT — 03 21 59 17 17  gquindroit@cc-sudartois.fr
CANOË-KAYAK BIACHOIS           Frédéric RICHARD  --- 06 81 20 47 17   fredrichard@orange.fr
ASSOCIATION LA NOTE BLEUE          Catherine DELERUE — 06 95 86 19 58   lanotebleue@live.com
MAISON DES ASSOCIATIONS DE CALAIS        Sandrine MEAUX — 03 21 44 66 71    michel.friant@mairie-calais.fr
CENTRE SOCIAL INTERCOMMUNAL D’HUCQUELIERS      Christelle TINTILLIER — 03 21 90 91 10    csc.hucqueliers@gmail.com
UNION SPORTIVE ET DE JEUNESSE EN MONTREUILLOIS    Sébastien Drain — 03 21 05 40 04    louisthiebaut.usjmontreuil@gmail.com
 
ADEFI- MISSION LOCALE           Aurore DUBOIS — 03 21 03 26 10    a.dubois@adefi-mlr.fr
VILLE DE FRÉVENT            Marie-Pascale DUTOUQUET — 03 21 04 13 00  ccasfrevent@wanadoo.fr
MAISON POUR TOUS DE CALAIS         Justine MANIER — 06 46 76 37 08     justinemavier@mptcalais.fr
CENTRE DE FORMATION D’ANIMATEURS ET DE GESTIONNAIRES   Stéphane PRUD’HOMME — 09 67 02 42 91  siege@asso-cfga.com
AMICALE LAÏQUE ECOURTOISE         Brigitte GARBEZ — 06 65 21 11 83 
               Faustine CHARLIAC ---  03 21 00 83 33
  
               Micheline MARTIN --- 03 21 55 72 68
               Laetitia DUPAS --- 03 21 00 72 00
 
               Alexis VIN --- 03 21 60 38 72

  

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU SUD-ARTOIS      Guerlinda QUINDROIT— 03 21 59 17 17   gquindroit@cc-sudartois.fr
CANOË-KAYAK BIACHOIS           Frédéric RICHARD  - 06 81 20 47 17   fredrichard@orange.fr
ASSOCIATION LA NOTE BLEUE          Catherine DELERUE—06 95 86 19 58   lanotebleue@live.com
VILLE DE CALAIS (HÔTEL DE VILLE)         Michel FRIANT—03 21 19 75 90    michel.friant@mairie-calais.fr
CENTRE SOCIAL INTERCOMMUNAL D’HUCQUELIERS      Christelle TINTILLIER— 03 21 90 91 10    csc.hucqueliers@gmail.com
UNION SPORTIVE ET DE JEUNESSE EN MONTREUILLOIS    Louis THIEBAUT—06 76 92 51 92    louisthiebaut.usjmontreuil@gmail.com
ADEFI- MISSION LOCALE           Aurore DUBOIS—03 21 03 26 10    a.dubois@adefi-mlr.fr
VILLE DE FRÉVENT            Marie-Pascale DUTOUQUET—03 21 04 13 00  ccasfrevent@wanadoo.fr
MAISON POUR TOUS DE CALAIS         Justine MAVIER—06 46 76 37 08     justinemavier@mptcalais.fr
CENTRE DE FORMATION D’ANIMATEURS ET DE GESTIONNAIRES   Stéphane PRUD’HOMME—09 67 02 42 91  siege@asso-cfga.com
AMICALE LAÏQUE ECOURTOISE
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES PAYS D’OPALE
FJEP PAS EN ARTOIS 
CENTRE SOCIAL ET CULTUREL COUSTEAU DE MARCK EN CALAISIS
UNIVERSITÉ D’ARTOIS SERVICE VIE CULTURELLE ET ASSOCIATIVE 

ASSOCIATION D’ACTION EDUCATIVE (AAE)       Florence COMINOTTO - 06 68 87 90 52   f.cominotto.aae62@gmail.com
LIGUE DE L’ENSEIGNEMENT PAS DE CALAIS      Sébastien BRIOUL - 03 21 24 48 60    sbrioul@ligue62.org
FRANCAS PAS DE CALAIS          Céline DEBEAUVAIS - 03 21 55 10 10   c.debeauvais@francas62.fr
CENTRE DE RESSOURCES VIE ASSOCIATIVE DU BOULONNAIS (CRAB)  Nicolas LANGLAIS – 03 21 83 73 99    asso.dsu@gmail.com
CPIE VAL D’AUTHIE           Lynda ANANIE – 03 21 04 05 79    lynda.ananie@cpie-authie.org
AFIP HAUTS-DE-FRANCE          Pierre-Henri ROUSSEL --- 03 21 04 39 69   phroussel.afip@gmail.com 
FAMILLES RURALES DU PAS DE CALAIS       Simonnot  Audrey --- 03.21.50.12.37    audrey.simonnot@famillesrurales.org 
FOYERS RURAUX NORD-PAS DE CALAIS       Damien NUNNE – 03 21 54 58 58    pivabethunois@orange.fr
ASSOCIATION GALILEE          Rémi MANIER – 09 63 53 03 30    contact@accueil-asso.fr

Patrick RODIER --- Délégué départemental à la vie associative (DDVA) --- patrick.rodier@pas-de-calais.gouv.fr
Stéphanie CLIN --- Coordinatrice du réseau PIVA --- s.clin.aae62@gmail.com --- 06 99 70 72 30


